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Vurdering av aktsomhet i HIM IKS - Åpenhetsloven
Haugaland Interkommunale Miljøverk IKS, HIM, følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven).

Innledning
Lovens formål (§1) er som følger: «Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering 
av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.»

Aktsomhetsstandarden i åpenhetsloven bygger på FNs retningsgivende prinsipper for ansvarlig 
næringsliv og menneskerettigheter (UNGP) og OECD sin veileder for aktsomhetsvurderinger for 
ansvarlig næringsliv:

I tråd med formålet om å fremme større åpenhet om risiko rundt menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, pålegges HIM IKS å offentliggjøre en redegjørelse om aktsomhetsvurderingene. 
Denne skal minst inneholde:

• En generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner 
for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

• Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 
konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom aktsomhetsvurderinger

• Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å 
stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 
konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene
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Dette dokumentet er utarbeidet for å oppfylle HIM IKS sin plikt til å redegjøre for aktsomhets-
vurderinger. Dokumentet skal oppdateres årlig innen 30. juni. Det vil også bli oppdatert ved 
vesentlige endringer i virksomhetens risikovurdering.

HIM IKS sin tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold

Generelt
HIM henter avfall fra ca. 31 000 abonnenter og 4 000 fritidsboliger i eierkommunene Bokn, Etne, 
Haugesund, Tysvær og Vindafjord. Innbyggerne kan i tillegg benytte seg av HIM sine tre miljøparker/-
stasjon samt HIM til deg (henting av avfall hjemme noen ganger i året). På Toraneset Miljøpark i 
Skjold og Årabrot Miljøpark i Haugesund drives ulike avfallsaktiviteter primært knyttet til 
husholdningsavfall. Selskapet avsluttet nettopp deponietappe 1 og har tatt i bruk deponietappe 2 på 
Toraneset Miljøpark. Deponiene som mottar i hovedsak næringsavfall. I tillegg har HIM et 
hagekomposteringsanlegg på Årabrot.

HIM er Miljøfyrtårnsertifisert og har følgende visjon: HIM skal tilby miljøvennlige, brukervennlige og 
kostnadseffektive ordninger for avfall og slam til innbyggerne og virksomheter på Haugalandet.

HIM sine verdier er forkortet FREM:         
Forbilde
Rettferdig
Engasjert og samfunnsansvarlig
Miljø- og klimabevisst

Organisering
HIM er et interkommunalt selskap (IKS) eid av kommunene Bokn, Etne, Haugesund, Tysvær og 
Vindafjord. Representantskapet er HIM sitt øverste organ. Representantskapet består av tolv 
medlemmer, fire fra Haugesund og to fra hver av de andre eierkommune. En selskapsavtale/vedtekt 
mellom HIM og eierkommunene er øverste styrende dokument.

HIM har et profesjonelt styre bestående av 7 medlemmer, og en ledergruppe bestående av 
administrerende direktør og 4 avdelingsledere. Leder for utvikling, kommunikasjon og miljø er 
ansvarlig for at kravene i Åpenhetsloven etterleves.

Retningslinjer og rutiner for håndtering av risiko
HIM har et ansvar for å forvalte ressursene i avfallet på en forsvarlig måte. Vi jobber kontinuerlig for 
å minske klimaavtrykket vårt, og å minimere utslipp til luft, vann og jord. Vi følger FN sine retnings-
givende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECD sine retningslinjer for ansvarlig 
næringsliv. Vår overordnede tilnærming for å oppfylle vår forpliktelse til å respektere grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold styres gjennom vårt arbeid med bærekraft. Dette 
omfatter både egen virksomhet og leverandørkjeden. HIM ønsker å knytte seg tettere til FNs 
bærekraftsmål ved å konkretisere hva bedriften kan bidra med innen noen aktuelle områder.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
5F766D6F82834523A2F6F5137EACDE7E

 HIM har valgt å ha spesiell fokus på følgende mål/områder:

7 Ren energi for alle: HIM ønsker å benytte energigjenvinningsanlegg med stor effektivitet og som i tillegg 
leverer fjernvarme. De kommende årene vil HIM vurdere utslippsfrie/miljøvennlige maskiner og kjøretøy ved 
utskiftinger og/eller nyanskaffelser. I tillegg benyttes deponigass til oppvarming av bygg på Årabrot, og det 
vurderes andre klimavennlige oppvarmingsmetoder i nye bygg.

8 Anstendig arbeid og økonomisk vekst: HIM ønsker å bidra til en profesjonell og moderne avfallsbransje og 
har klare krav knyttet til lønn o.l. i anbudsdokumenter. Internt i HIM er det flere målsettinger om å tilby et 
sikkert og trygt arbeidsmiljø. I tillegg tilbyr HIM læreplasser i både gjenvinnings- og kontorfaget.

11 Bærekraftige byer og samfunn: God avfallshåndtering bidrar til å sikre bærekraftige byer og samfunn. HIM 
bidrar til dette med gode løsninger og effektiv logistikk for å sikre forsvarlig avfallshåndtering med minst mulig 
klimaavtrykk.

12 Ansvarlig forbruk og produksjon: HIM sørger for gode sorterings- og innsamlingsløsninger og gjenvinning av 
råvarer og ikke minst ved å ha bruktbutikk og Skattkamre som bidrar til ombruk og lavere forbruk.

13 Stoppe klimaendringene: Ved å løfte ressursene oppover i avfallspyramiden, fra deponi og forbrenning til 
materialgjenvinning og gjenbruk, bidrar HIM til lavere klimaavtrykk gjennom redusert uttak og produksjon 
basert på jomfruelige råvarer. HIM produserer hagekompost og driver et deponi av høy kvalitet. I tillegg jobber 
vi kontinuerlig med å sikre en effektiv og miljøvennlig logistikk og har investert i 5 renovsjonsbiler med elektrisk 
motor, hjullaster med elektrisk drivkraft og el-trucker. Vi er med på arrangementer som har fokus på bærekraft 
og et grønnere samfunn.

14 Liv under vann: HIM sørger for innsamling og bidrar dermed til mindre forsøpling til vann/sjø. Vi er aktive 
medlemmer av strandryddeaksjonen og drifter HIM et deponi med god kontroll på sigevann og utslipp til sjø.

15 Liv på land: Ved å drifte et moderne hagekomposteringsanlegg bidrar HIM til å hindre spredning av 
fremmede arter. 

17 Samarbeid for å nå målene: HIM samarbeider aktivt med eierne våre, KAV, Avfall Norge, 
Samfunnsbedriftene med flere.
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System for håndtering av informasjonsplikten
HIM har rutine for mottak og behandling av henvendelser i Kundeserviceavdelingen, og det er 
informasjon i dette dokumentet om hvor man sender henvendelser knyttet til åpenhetsloven.

Funn og tiltak
Gjennom aktsomhetsvurderingen har vi kartlagt eventuelle negative konsekvenser og vesentlig 
risiko. Ut fra dette har vi utarbeidet tiltak for å beregne risiko.

Vesentlige risikoområder i vår egen virksomhet og tiltak for å 
beregne risiko
HIM følger norsk lovverk for helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, og for likestilling og fravær 
av diskriminering. Våre etiske retningslinjer og arbeidsreglement setter tydelige rammer for hvordan 
vi forventer at ansatte opptrer mellom kollegaer og ut mot eksterne. Alle skal behandles med respekt 
og verdighet. 

Vi har vurdert det slik at vi ikke har noen områder internt med risiko for negative konsekvenser eller 
vesentlig risiko opp mot menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. HIM som arbeidsgiver 
styres etter et omfattende lovverk og tariffavtale som sikrer arbeidsforholdene til de ansatte. Vi har 
tydelige og kjente retningslinjer i forhold til etikk, likestilling, mangfold og varsling. Følgende tema 
diskuteres årlig med tillitsvalgte:

• Gjennomgang av varslingsrutiner
• Bruk av deltidsstillinger og innleie
• Lønn

I forbindelse med årlig medarbeidersamtale skal de etiske retningslinjene gjennomgås. HIM sitt HMS- 
og internkontrollsystem er også et årlig tema i HIM sitt styre.

Vesentlige risikoområder i leverandørkjeden
Anskaffelses-/innkjøpsprosedyren beskriver våre forventninger til leverandører på samme måte som 
vi har for våre ansatte. Alle skal behandles med respekt og verdighet, de skal opptre seriøst og 
aktsomt for å unngå skader og negative konsekvenser for mennesker og miljø.

For aktsomhetsvurderingen ble det lagt opp til en risikovurdering av leverandørene. Ut fra prinsippet 
om vesentlighet ble det valgt å vurdere leverandører med et årlig kjøpsomfang fra HIM på over 
nasjonal terskelverdi for klassisk sektor, dvs. 1,4 mill. kroner pr. år. I 2026 utgjorde dette 5 
leverandører. Leverandørene ble vurdert som lav, middels eller høy risiko, basert på bransje, HIM sin 
kunnskap om leverandøren, samt kjennskap til bakenforliggende leverandørkjede.

Resultatet av denne aktsomhetsvurderingen ga disse resultatene, samt følgende planlagte tiltak:
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Resultat av aktsomhetsvurdering med oversikt over planlagte tiltak

Risikokategori Antall 
leverandører

Planlagte tiltak/andre kommentarer

Lav 5 HIM innhentet egenerklæringsskjema ved signering av kontrakt

Middels 0 Ingen handling

Høy 0 Ingen handling

Dersom leverandører vurderes i risikokategori middels eller høy, vil videre oppfølgingstiltak bli 
vurdert ut fra hvilke svar/tilbakemeldinger HIM får når vi ber om ytterligere opplysninger.

Tiltak for å begrense risiko i leverandørkjeden
Gjennom våre anbudsdokumenter kommuniserer vi våre forventninger om at leverandørene følger 
retningslinjene basert på FN- og ILO konvensjoners krav til arbeids- og menneskerettigheter.  

Hvis det oppdages brudd på menneskerettigheter og grunnleggende standard for anstendig arbeid 
hos leverandør eller underleverandører, eller vesentlig risiko for slike brudd, skal vi informeres 
omgående. Dette kravet er inkludert i våre kontrakter med leverandører, og alle leverandørene må 
fylle ut et skjema om at de ikke har brudd på menneskerettigheter i innkjøpssammenheng. Dersom 
det avdekkes potensielle eller faktiske brudd i leverandørkjeden, skal dette følges opp gjennom 
dialog med den aktuelle leverandøren. Brudd som ikke adresseres innen rimelig tid, kan føre til 
suspendering/terminering av kontrakt.

Implementering
Vi implementerer vår forpliktelse til grunnleggende menneskerettigheter i tråd med ‘aktsomhets-
hjulet’ for ansvarlig næringsliv, anbefalt av OECD og som påpekt i åpenhetsloven. Dette innebærer:

• Øverste ansvar ligger hos selskapets ledelse og styre
• Alle ansatte skal gjøres oppmerksom på våre forpliktelser og sin rolle i å bidra til 

gjennomføring
• Vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger for vår leverandørkjede og aktsomhetsvurderinger 

av våre leverandører skal gjennomgås årlig
• Vi har fra 2023 hatt rutiner for regelmessige aktsomhetsvurderinger og rapportering i tråd 

med Åpenhetsloven
• Vi skal følge opp informasjon om negative konsekvenser og vesentlig risiko for ansatte og 

andre berørte av vår virksomhet

Kontakt
For spørsmål om denne redegjørelsen og vår tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, send en e-post til post@him.as og merk med "Åpenhetsloven".
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             5F766D6F82834523A2F6F5137EACDE7E
        
    
     
         
             
                 2026-06-16T16:04:44.108+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.27.68
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-16T16:04:44.329+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
                     v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-16T16:04:46.867+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-16T16:05:11.932+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 k9IbNx3QVzSHfvpXZYwOOFEZUxeLB4bCU40AHS/fKuA=

 
 
 

 
 e/4jFRyWLWWECn+/LbKLPmKPQozA2w/3hrP7TcfLAkk=


 
Dd/Nh9sQy5TH5L/cmod26UYEx2BBVpKwAI9YU7DCRJkfJjeIMKYaU1xNTz7xPufc2Dty9UCrm5zF

Fr12mxKiSHHTg70wdryWLh+ZYQCqZuusxX+G/t5oY0nWSjdWfnFP/84a7JheVZs341iNZlKbS7S4

xTq96tdN7Q+wHv4cyFHCu5n+sArc95A+T/vtjsfoIYadwaJAh3mLYRXoIVq2HLglAhqWJ1AhDvHW

CUwtQV7VWxoLyFDEwnU5iPcNoeA+BlpJ6T72E+hfGhwZEGjsdq/hoQYeUOgEBrrHgxsLb16fLWyk

WY2Ac/S6+XMX5X0o6cSIwmpKXxgbBfsVFCvDWp62pWQ+AFand8YztHLT1oXdk8RcCoqgsITtSEyg

yjxUAFLsajkpfjtdxZ0thV1IDu6u7zHCDR8oVfWXkIljBF9ErsJOPZ2TH532ykREFpaUHSNq1F3C

fVJPCrHppuS56Gygm1ezaYCh19tThLeGYr6h65cWHCgsKMyiKcABO1EK

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-16T16:05:12.147+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Linga, Olav
             9578-5999-4-1706700
        
         
             application/pdf
             Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
             v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-16T16:20:04.798+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5F766D6F82834523A2F6F5137EACDE7E
        
    
     
         
             
                 2026-06-16T16:19:13.897+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.248.118.68
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-16T16:19:14.292+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
                     v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-16T16:19:18.061+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-16T16:20:04.798+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AzbELWCNSiu0qzxHUb9vjQL0mRb0TZwl+xT7MeJdw2k=

 
 
 

 
 ZkCr6FldUx/Hra3fF33bQCJlCa3pbY8QYahzzXsM09g=


 
IUEJxtjOioAJzaepRkQxcWkuHpgb35bcr8lEHjeUzaOjmIzTwGTaFYvDt03zb8xuGMotb3Kz9Eru

Nj/J4UZawAKbZnUvHQq5s/Zu0cQvyrWX8Euy9mAejoNVl55pnZTogpUpuidZDpLdbmeDJYElKcMp

9bJdpHQKT1l+qoWZswnpsPxPf9KYnen3KcNVmY0JPMlR0JS9cbLhmQsk1iQpPHuka65FtYj3jTSl

lMTNywXnUw7j7SHsLxeDAugJ+SogrY9q4ta4izDWx1Sbx+PYZ72R2s7lkdameoq3Uft5ivz8oljq

rWXNlbnABPvTQReQWGUbiE9WusjbjT28J0Mni47tvaP6wpykkqPPSaxl+n7J+3WDfrCgc0oryFJ8

UjO43NH1JSxAsRbMF4qJSEJ/Z72pwhvosTLDiJ5G3GLU/C6qAnCmP9ylorlrL6XytjyzLS9980kx

zrHxgeJKIRYUkRvsy5K/O0ECdje89LvG9W50m/lNf7omC8xw1m2ph++e

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-16T16:20:05.038+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Wangensteen, Ove Kahrs
             9578-5999-4-2391760
        
         
             application/pdf
             Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
             v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T11:29:06.897+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5F766D6F82834523A2F6F5137EACDE7E
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T11:26:25.871+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.76.78
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T11:26:26.410+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
                     v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T11:28:40.502+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T11:29:06.897+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OLO2/uKbSeLURU7hUm9quT0y1aBCU8SAH1Wy92Lbkc4=

 
 
 

 
 GPLiRR6W3LXmRHX5F769D+qEujYIEGMEEe7blU5UAeQ=


 
PTtNqCZfjHwhx9oAdkzDjWjuC7y8pPR4S6aq1I/wtHD1JBCiS3SuqL64wTYFgoQqZha7w1G1rgt2

zlyyc6mP3H6meCIW4QiGIQNAK9eXRiXRgzZExphgDEfcN8Z+dLfPSirdIl0Y7/FaGz2nTldUDLC2

LqpPQssQJaGD9rErHnHVa017aJ9ACx0+4awUVohCpB/RtJ/ltFxntldDvthdZ0nt3fh7q8I4obvp

Juwsin17d2dOEsq08Z2zOQpwF+ptlUSXJLHZR1lBB9pgzAGQFqQnDOA1oTV2Oo+/wJcVtOb3uDf9

6ghIv3wMEzP8EEk3PxHjDBWiGLc/84no7IiNHStRRp5IoD/amfMiNRmEYe2nEfjt/hfCMueKqIgz

yqiNOu4LPFNpw2T/dz+9tSZl19laz3BqfJGY7MqcHCXfamEwvnPehpd0aZwbTL5DurZhblOBQsw1

0b0Eg7IvCAi7YGR6/p3OTK+BA/5rV7PcV/SzDJqkGEIrN9L6p0C7JXr2

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T11:29:07.111+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Førre, Birger Johan
             9578-5997-4-408177
        
         
             application/pdf
             Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
             v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T07:13:45.884+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5F766D6F82834523A2F6F5137EACDE7E
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T07:11:35.521+02:00
                 started-signature-session
                 
                     45.140.0.198
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T07:11:37.227+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
                     v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T07:11:39.113+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T07:13:45.884+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 C6g2zcnYt/1zzWv1ZeizZIbeIYMg6bFoAh/k9qzdLZc=

 
 
 

 
 KX39XrQCjExqMaqhDPb1TT03hC7+pJdFsYVJjeZIcqI=


 
XQYaInZH7xb7rtJSyCgMwPAxqJF5PqJ5fIPerqVyhNd8fge4j041yrW3di0bci439JgvKcwFgNED

cNqsKudWW+IEX1ka/Bt804xXM/GgqEn06Rlan1ETgUbPQ1Kb1uUsnU/JBwtHQOCEuv0FEugb1Ij7

cpKa5j4pQHbsH34uZEx2vhTJ1Ul03izNgkhL8ekpvc3AwNp1HqRa+VYCF5gs31iJXjXUQc6sGbVW

MGVlCj4gRZ/dhhWUIUkzYsvEjNR6xXgXgwR67nTTB9cCNDz8HZz7jygGzrFi9HxbgwqWQo0C+/LU

dhxomzmczDK/tGq9ayePU5ugK+IdA2VqAufJF/xyEcuA503V4WqZDpmcwn4Di3CKDy4JYhKXxcaY

s0gaasAkBiAnRnKK5MlZqRzaC0diEskcD0kxbSscMJlnCYwnLhzym2Kv385vLr0ocV9gWAJdqCnZ

VAWNVm02G6gyUd9I7TGl0CaAuJE/O1fEK5fQCFFlVzKtMfelH7PEa876

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T07:13:46.098+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sunde, Ann Jeanette
             9578-5997-4-202684
        
         
             application/pdf
             Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
             v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T08:53:05.028+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5F766D6F82834523A2F6F5137EACDE7E
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T08:52:12.187+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.109.62
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T08:52:12.409+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
                     v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T08:52:20.356+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T08:53:05.028+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LQDr1O0Jcdmk15A1zGP20ICgrjwLwhajs1QHIhU9rTQ=

 
 
 

 
 HYEcabUp619vjvdTmgFderNdpsDFAHuJeWflfr0T1Bo=


 
gfmSP/vglmwv/vn8qvF9paA1QYjfISuYQBbNUcK1+2jlCW8z4KySSJUbeGkluMqfczhzU6mj1iT6

Wvn83CHkDCeXV/54WJdzNFeBqcyrAysZ5GUDkydzyVMR8JcHOeUtWI09GtLxlxqFU5fWi6/qVLny

b2EgO3g34lG8aatcQR20kxX/wuIx30VZVJ/CVZVede8kwIcBPa9k7KELfEz3HZ+bEAN8WD3DGdh+

rIQ6stZ7YHHvXQBw8trkRUbMLZ3HTd3nv8LASExqQU9egPu7BqHBxL849h8c/lcTGsiBTuktt1LL

w5DaQMDM2Upjv/Mnmwu5C1I2j6pTu96m0ON6NT1pdcUySOGuNNZgfFk5uhFyKTXWftvZI78hhUQB

6mFlQXHPbLAitoCwiQKB18JF/0f4+1/mDqi5FRwnzQUKcm8DU++ywDAj2ojaI7/iH5zQNKGA4jFI

5UxFrDEQlDBsUOHTPdcIQXBjHRV1+PJmxk7qCmYvf+JmAGEv8HHu8p1p

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T08:53:05.231+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Klungland, Brit Turid
             9578-5997-4-330115
        
         
             application/pdf
             Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
             v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T11:10:31.878+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5F766D6F82834523A2F6F5137EACDE7E
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T11:07:01.810+02:00
                 started-signature-session
                 
                     176.11.12.165
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T11:07:03.110+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vurdering av aktsomhet i HIM - Åpenhetsloven - 2026.pdf
                     v0kh3g+EqbYZZF6eeZekjLzcszi2FJKOcYQdLADqjws=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T11:09:41.872+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T11:10:31.878+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 d1hnazosQutXLLcUfTerxmjyEtS7DxTos5wOjeDafAI=

 
 
 

 
 6pG6DrK7uLF3CzwDgQsI4L0JW1R1xvcJilRO6219e/Q=


 
PzdOYn7QtuKoSdVV/HqavVVEZ715CcQvtauZKqMh5VfGLVaFHc3YJbDkMitaqdN4s/XHWUIaSHVv

hGqBU7zWY6w3akJszXSA+6TnH7Wqenhh6Rmwtk4tfxu1elF8DzH5MvIr5jw3iGB0WuqlIAO9UNoH

glrGyxPXYrA+FOwWkLMlRuIvzjc7rOc7iWzZVlUqtAK98hx7PquDoob3TrdrUs3Mfav+h84ujGRt

+OaZ22ajLFf/V1IOfnfcgwUVIjES2HVKVkSYIpRc5lqWDKulNWYXGIGL2jjLk6Fkc5iJp/pSAkit

CJD0jOFesySyNvhsJWgPb9qREPNmmjyEGDBRU6WGPtYE7RAtHp7Zxyz/M3guhbvHAlfIT/B3nKqu

hKdZNQpyOOpEpOjbJNkod1gershEs4V9di3+Wj4pk2SnlpzRHTJ5h5CObkrwfL5Xo9hJiBwzDJrU

8X2cG/k4ehGPxkcfr9CbnXWsxlcmRx9p5lA9b//7Z7KWFReR9wm8V/1W

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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